APROVADO(A), em seuilo,
em Jj discu - nota date

411oÇ soQ,QcQ3 .102,"CY
CATA SIOENTE

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO 06/2023

O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
através do presente, após aprovação do soberano Plenário da Egrégia Câmara
Municipal de Meruoca, indicar ao Chefe do Poder Executivo, o Sr. José Herton
Alves de Sousa, e ao Secretário de Infraestrutura e Urbanismo, o Sr. João Carlos
Cândido de Paulo, a recuperação do alambrado e o aumento da tela de
proteção da Areninha Francisco José Florêncio, bem como a recuperação
dos banheiros e vestuários da Quadra Miguel Binga. ,

JUSTIFICATIVA

A manutenção desses solicitados é essencial para que nossos desportistas

usufruam com segurança sem causar danos as residências circunvizinhas, bem

como a higienização dos banheiros e a privacidade nos vestuários.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca — Ce., em 06 de fevereiro de 2023.

José Mardônio vil ante de Alcântaras - PDT
Vereador

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca— CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: sec(ajcamararneruoca.ce.gov.br,diretoria@camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br